
Poptávka 

ČERPADLA S FLEXIBILNÍM OBĚŽNÝM
KOLEM FIP
Série FIP

28430-2415 
Čerpadla s flexibilním oběžným kolem

Průtok až 520 l/min
Tlak až 5 Bar
Teplota 4 až 100°C

POPIS PRODUKTU

SPECIFIKACESPECIFIKACE

1637_Speed max 2000 rpm

Elastoměr Nitril

Hmotnost 8,7 kg

Materiál hřídele SS 316

Materiál krytu SS 316

Materiál oběžného kola Neopren 3A

Materiál O-kroužku Nitril

Materiál těla SS 316

Materiál těsnění hřídele Nitril

Max. dovolený tlak 2,5 bar

Max. velikost částic 9 mm

Procesní připojení G1 1/2

Průtok max. 200 l/min

Starting torque 17,6

Suction height dry 5 m

Teplota média max. 80 °C

Teplota média min. 4 °C

Typ těsnení Lip seal



Velikost čerpadla 200

Viskozita Max. 10000 cP


	ČERPADLA S FLEXIBILNÍM OBĚŽNÝM KOLEM FIP
	Série FIP
	28430-2415  Čerpadla s flexibilním oběžným kolem

	POPIS PRODUKTU
	SPECIFIKACE



